- Autorisent Monsieur le Président à signer le protocole transactionnel et tout document y afférent, 

- Attestent que les crédits nécessaires seront inscrits au budget principal, 

- Autorisent d’indemniser la valorisation des heures complémentaires et supplémentaires à l’agent pour une 
somme de 1664€69 (mille six cent soixante-quatre euros et soixante-neuf cents), 

- Autorisent Monsieur le Président à prendre en charge toutes les mesures nécessaires à l’exécution de la 
présente délibération. 

Date d’effet de la délibération : 28/11/2025 

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an que dessus, et ont signé au registre les membres présents.